Indicação 32/2021

Passagem de máquina e colocação de

cascalho na estrada do Bairro da Campanha.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência, o Prefeito Municipal, para que junto ao

setor competente, estude a possibilidade de realizar a manutenção na

forma de passagem de máquina e colocação de cascalho na estrada do

Bairro da Campanha, nas proximidades da residência da Srª Daniela

Schievenin.

Justificativa:

Esse pedido se justifica, pelas condições precárias que o local se

encontra, em razão das chuvas que ocorreram nos últimos dias.

Aumentando os riscos para os moradores do Bairro.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 23 de fevereiro de 2021.

Vanderlei Lopes da Silva

- Vereador -